Ad Furium. 23.

FURI, cui neque servus est, neque arca,
Nec cinex, neque araneus, neque ignis;
Verum est & pater, & noverca, quorum
Dentes vel silicem comedere possunt:
Est pulchre tibi cum tuo parente,
Et cum conjugé lignea parentis.
Nec mirum, bene nani valetis omnes,
Pulchre concoquitis, nihil timetis,
Non incendia, non graves ruinas,
Non facta impla, non dolos veneni,
Non casus alio periculorum.

Atqui

Arqui corpora sicciora cornu
Aut si quid magis aridum est , habetis ,
Sole , & figure , & esfumione :
Quae non ibi sat bene , ac beate ? 39
A te sudor abest , abest saliva ,
Mucensque , & mala pituita nasi .
Hanc ad manū tūm adde mundiorē ,
Quod culus tibi purior salillo est ,
Nec toto dīcies cacas in anno , 20
Atque dī durius est sabi , & lupinis ;
Quod tu si manib⁹ teras , fricelque ,
Non unquam digitum inquinare posses .
Hæc tu commoda tem̄ beata , Futi ,
Noli spernere , nec putare parvi ,
Et festertia , quæ solis precari ,
Centum , dñe ; nam sat es beatus .

Ad Juventūm puerū . 24.

O qui flacculus es Juventiorum ,
Non horum modo , sed quid aut fuerunt ,
Aut poē hæc alii erunt in annis :
Mallem dīvitias mihi dedisses
Isti , cui neque servus est , neque arca ; 3
Quam sic te fineres ab illo amari .
Qui ? non est homo bellus , inquiles ? est ;
Sed bello huic neque servus est , neque arca .
Hæc tu quam luhet abjice , elevaque ;
Nec servum tamen ille habet , neque arcam . 20

Ad Thallum . 25.

CINÆDE Thalle mellior cuniculi capillo
Vel anseris medulula , vel inula oricilla ,
Vel pene languido senis , sitnque araneoso :
Idemque Thalle turbida rapacior precella ,
Quom de via mulier aves ostendit oscitantes . 5
Remitte pallium mihi meum , quod involasti ,
Sudariumque Setabum , catagraphosque Thyns
Inepte ; quæ palam soles habere tunquam avita .
Quæ nunc tuis ab unguibus reglutina , & remitte ,
Ne laneum latulculum , natisque mollicellas 20
Illusa turpiter tibi flagella conscribillent .
Et insolentes æstues , velut minuta magno
Depressa navis in mari vesaniente vento .

Ad Furium . 26.

FURI , villula nostra non ad Austris

Flatus

Flatus opposita est , nec ad Faveni ,
Nec sævi Boreæ , aut Apeliotæ :
Verum ad millia quindecim , & ducentos .
O ventum horribilem , atque pestilentem .

Ad puerum suum . 27.

MINISTER vetuli puer Falerni ,
Inger mi calices amatores ,
Ut lex Potumiae jubet magistræ
Ebriosa acina ebriosioris
At vos qao lubeth hinc abite lymphæ ,
Vini perniciles , & ad severos
Migrare ; h̄c merus est Thyonianus .

Ad Verannium , & Fabullum . 28.

PESONIS comites , cohors inanis ,
Aptis facinulis , & expeditis ,
Veranni optime , tuque mi Fabulle :
Quid rerum geritis ? satiſne cum isto
Vappa , frigoriique , & faniem tulistis ?
Ecquidnam in tabulis p̄it̄t̄ lucelli
Expensum ? ut mihi , qui meum fecutus
Prætorum , refero datum luce no :
O Memmi bene nie , ac diu supinum
Tota ista trabe lentoſ ſtruam :
Sed , quantum video , pari fuisti
Casu , nam nihilo minore verpa
Farti eſtis , pete nobiles amicos .
At vobis mala multa D̄i Deæque
Dent , opprobria , Romuli , Remique .